PORTARIA Nº 001/2024

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DIRETOR

NOMEAÇÃO COMISSÃO ELEITORAL

A Presidência do Conselho Diretor da Fundação Attila Taborda, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 23, tendo em vista a necessidade de realização de eleições

diretas  para  seu  Conselho  Fiscal,  resolve  nomear  uma  Comissão  Eleitoral  para

coordenar o processo eleitoral que será formada pelos professores Fernando Sérgio

Soares Fagonde, Tânia Mariza Garcia de Castilhos e Lourdes Helena Martins da Silva,

sob  a  presidência  desta.  O  prazo  para  impugnação  da  Comissão  Eleitoral  aqui

designada é de 24 horas, a partir da publicação deste, devendo os recursos serem

apresentados de forma fundamentada através do e-mail secretariafat@urcamp.edu.br.

Bagé/RS, 26 de fevereiro de 2024.

Antônio Evanhoé Pereira de Souza Sobrinho

Presidente da FAT

Av. Tupy Silveira, 2099. Fone(53) 3242-8244- Bagé - 96400-110
e-mail: secretariafat@urcamp.edu.br

		2024-02-26T16:02:36-0300
	ANTONIO EVANHOE PEREIRA DE SOUZA SOBRINHO:92515533000